
 &

A D M I R A L

Jediná křivka, která definuje 

tvar tohoto stylového křesla 

vychází z ideálu návaznos� a 

spojitos�.

Jed iná 
křivka

Styl

Ideál
návaznos�

M a s i v n í  n o h y  v  o d l e h č e n é 

kovové podnoži pouze podtrhují 

ladnost, s jakou bylo toto křeslo 

vyrobeno.

Křesílko Admiral je jedinečným 

produktem s propracovaným 

designem. Inspirací nám byla 

příroda, která vkládá tyto jedi-

nečné tvary do křídel motýlů. 

Jednotlivá zaoblení se pojí bez 

v i d i t e l ný c h p ře c h o d ů , č í m ž 

umožňuj í vyniknout č istému 

designu a výbornému řemeslné-

mu zpracování.

spojitos�



Výrobce si vyhrazuje právo na �skové chyby a změnu údajů. Rozměry se mohou lišit od skutečnos� ± 2 cm.  Palackého 62, Všetuly, Holešov 769 01 / Tel.:  +420 573 504 423 / E-mail: odbyt@lena.cz /www.lena.cz

KONSTRUKCE

Kostra je tvořena ocelovými ohýbanými pruty, definujícími vnější tvary 

křesla. Samotnou nosnou vnitřní část sedací a opěradlové plochy pak tvoří 

svařovaná síť z prutů malého průřezu. Tuto kostru kryje polyuretanová pěna 

vysoké kvality, která je kypřena polyesterovým rounem. Celá skladba je 

potažena potahovou látkou.

100 

87

49 

80 

87

80 

28 

50 

A D M I R A L


